



Tänä vuonna parhaat kesäpäivät osuivat alku- ja loppukesään, mutta ilman sateenvarjoa ja villapaitaa Pekanpäivilläkin pärjättiin. Torstaina paljastettiin kirjaston edessä Kari Juvan pronssiveistos ”Runo”. Paljastuspuheen piti Jaakko Orkamaa. Perjantain avajaisissa marssittiin ja Pekka kukitettiin. Kallaasit tarjoihtiin toista kertaa Langin alakartanossa täysille huoneille. Ikävä vain ettei kaavoituspäällikkö Anu Syrjäpalon paistipuhe kuulunut Pekkatorin puoleisessa siivessä. Raatihuoneen praataus tilaisuudessa kaupunginjohtaja Ari Nurkkala kiitteli ulkoraahelaisten aktiivista osallistumista avoimeen verkossa järjestettyyn kaupunkistrategiaprosessiin. Pääjuhlassa puhuivat valtuuston puheenjohtaja Hanna-Leena Mattila

ja yhdistyksemme edustajana Hannele Karikoski, mottonaan ”koko kylä kasvattaa”. Yleisön vangin neen elävän ja hauskan esityksen esittäjä itse ”kasvattajien kasvattajana” oli oivana esimerkkinä milaisia tyttöjä sen ajan Raahen kasvatti. Samoja 60-luvun nuoria edusti myös Pekan hatun saanut Rantajatsien perustaja ja pitkäaikainen kantava voima Pertti Kinnunen.

Meripäivillä Raahen 370 juhlavuotta komistivat maailman suurin purjelaiva Sedyh Lapaluodossa ja muutama vähän pienempi Museon rannassa, juuri niin kuin mekin olimme ehdottaneet, mistä kiitos järjestelytoimikunnan ohella myös Kaarlo Heikkiselle tuoreelle satamaneuvokselle. Samalla onnittelet myös Inkeri Kerolalle kuntaneuvoksen arvosta. Viimeisessä kesätapahtumassa ”Raahen Pimiöissä” palkittiin puukaupungin vuoden talo kilpailun voittajat; pappina ja poliitikkona vaikuttanut Pekka Nuutinen Rantakadun pohjoispään talostaan sekä Tiina ja Juha Tuohimaa entisestä Heinämaan sitemmin Reinilän talostaan Rantatorin reunalta. Kunniamaininnan sai Anja Swanljung vanhasta O.Swanljungin talostaan Brahenkadun ja Reiponkadun kulmassa.

Poliittista tahtoa Wanhan Raahen tilan kohentamiseen mitataan taas kerran, kun arvokasta työtä tehneen perinnemestari Sari Alajoen pestiä ei jatkettu ja nähdään miten käy hänen ehdotuksilleen puu-Raahen elvyttämiseksi ja kehittämiseksi. Näihin sisältyi mm Vanhan-Rauman mallin mukaisen kehitystä ohjaavan erityiselimen perustaminen. Eipä ole kuulunut Pekkatorin kiinteistöjen luvatussa korjaussuunnitelmastakaan kuten ei myöskään uuden suojelukaavankaan tilanteesta. Talouselämä näyttää havainneen puukaupungin elävänä säilyttämisen merkityksen ja Kauppakamarin Raahen osasto on suunnittelemassa säätiön perustamista avustamaan vanhojen talojen korjauksissa.

Vaikka Raahen ja alueen useat mittarit näyttävät alenevaa suuntaa ja ”kuluja vahditaan tarkasti” kuten uuden kaksivuotiskauden aloittanut kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jarmo Myllymäki sanoi, ei eletä missään kriisitilanteessa. Valtion suuntaankin vaikutusmahdollisuudet näyttävät aikaisempaa paremmilta. Kuuluvathan raahelaiskansanedustajat Hanna-Leena Mattila ja Katja Hänninen nyt hallituspuolueisiin ja olivat Säätytalolla verkottumassa, kun hallitusohjelmaa tehtiin ja torniolainen elikeinoministeri ja Keskustan uusi puheenjohtaja Katri Kulmuni on liputtanut maakuntien ja niiden kakkoskaupunkien puolesta.

Raahen tilanteesta saammekin tuoreimmat tiedot, kun valtuuston varapuheenjohtaja kansanedustaja Katja Hänninen tulee syysjuhlaamme kuulumisia kertomaan. Terveiset helteisiltä rantajatseilta tuo juhlaan raahelaislähtöinen Ylva Harun Lotta Jääskelä kitaroineen. Viime vuoden tapaan pidetään syysillanviettomme lauantaina 26.10. klo 19 Hotel Crowne at Plaza Hesperian toisen kerroksen Talvipuutarhassa. VUOSIKOUS, johon tämä kirje toimii kutsuna alkaa tuntia aiemmin eli klo 18 saman kerroksen tilassa nro 20. Ilmoittautumiset 12.10 mennessä maksamalla Syysbuffet illallisen a 45 € tilillemme FI 5210133000136934 tai jollekin hallituksen jäsenistä. Muistutamme myös kotisivuistamme www.vanha.raahe.fi joilta mm lausuntomme Pikkulahtikaavaan ja nämäkin kirjeet ovat luettavissa, ja ohessa vielä tilillepanokortti niille, joilla jäsenmaksu on maksamatta.